
 
ZARZĄDZENIE  Nr 13/2009  

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia  26 stycznia 2009r. 

 

w sprawie: zwołania zebrania mieszkańców w osiedlu Nr 3 w Nowym Dworze Mazowieckim. 
 

 

                   Na podstawie § 6 ust. 1 i 2 Załącznika do Uchwały Nr VII/95/99 Rady Miejskiej 
w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie uchwalenia ordynacji 
wyborczej w wyborach do organów samorządu mieszkańców, oraz § 2 Uchwały Nr 
XXX/320/09  Rady Miejskiej z dnia 23 stycznia 2009r. w sprawie przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających do organów samorządu mieszkańców –  zarządzam, co następuje : 
 

 

§ 1. 

 

1.Zwołać zebranie wyborcze w Osiedlu Nr 3 ( Półko ) w dniu 04 marca 2009r. 
    o godz. 1730  w siedzibie P.Z.W. – Koło Wędkarskie Nr 15, ul. Sukienna 23a . 
2. Porządek dzienny zebrania stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie wymaga podania do wiadomości mieszkańców poprzez  rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń w osiedlu, tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz podanie w prasie 
lokalnej. 

 
 

Burmistrz  Miasta 
    (-) Jacek  Kowalski 

 
 
 



 

 

ZAWIADOMIENIE 

 

                       BURMISTRZ MIASTA  Nowy Dwór Mazowiecki   zaprasza 
do udziału w zebraniu wyborczym mieszkańców Osiedla Nr 3.  ( Pólko ),  
które odbędzie się  w dniu  04 marca  o godz.  17.30  w siedzibie P.Z.W. – 
Koło Wędkarskie Nr 15, ul. Sukienna 23a . 
 

 

Proponowany porządek zebrania : 

 

1. Otwarcie zebrania. 
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.  
3. Wybór Przewodniczącego zebrania. 
4. Przyjęcie porządku obrad. 
5. Wybór Komisji Wyborczej. 
6. Wybór członków Zarządu Osiedla ( uzupełnienie składu ).  
7. Wybór Przewodniczącego Zarządu Osiedla. 
8. Sprawy różne. 

 

              Uprzejmie proszę mieszkańców Osiedla Nr 3  o udział  w zebraniu. 

                                                             

 

 

 

 

                            BURMISTRZ  MIASTA 

            NOWY DWÓR MAZOWIECKI 



          


